Landesverbandsmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr Jugend 1.10.30

1 SV Bramstedt HOY 1129

Gudert, Nadine 384

Cohrs, Katja 382

Wagenfeld, Steffen 363
2 SV Rhadereistedt EW 1128

Néather, Ann-Katrin 380

Viebrock, Sina 378

Junge, Wiebke 370
3 SSG Wittlage (03] 1124

Schulte, Nadja 384

Broscheit, Rica 371

Wilcke, Jannik 369
4 SGi Buxtehude STD 1103
5 SSG Schiittorf (013 1098
6 SV Wiefelstede oL 1090
7 SGi Buxtehude 2 STD 1062
8 SC Emden OSF 1060
9 "Eichel"Wolfsbruch STD 1041
10 SV Dérrieloh DH 1035
11 SSG Wittlage 2 oS 1035
12 Gut Ziel Kostersweg EW 1027

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der néchsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
o Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)
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13" SV "Eiche" Idafehn OSF 1007

14 SV Wallinghausen OSF 1000
15 SV Sudwalde-Menn. HOY 998
16" SV Oberhammelwarden oL 989
17 SG Bremervérde EW 978
18 SV Golzwarden OL 971
19 Lustgarten Osnabriick 0S 957
20 SV Harsefeld STD 955
21" SV Extum OSF 951
22" SV Himmelpforten STD 948
23" SV Diele OSF 945
24 SV Stoppelmarkt oL 940
25 Altona Wildeshausen OL 939
26 SV Echem LG 931
27 SSG Rowekamp oS 752
28 SV Godensholt oL 734
29 SV Apensen STD 723
30 SV Esterwegen (03] 690
31 Rispel-Volkensen EW 668
32 Heidjer Liineburg Siid LG 662
33 SG Huntestrand oL 657
34 SV Metjendorf oL 638

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der néchsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
o Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)
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Landesverbandsmeisterschaft 2011

Luftgewehr Jugend mannl. (1.10.30)

1 Stoll, Julian
Groen, Alexander
Wilcke, Jannik

2
3
4 Vieweger, Patrick
5 Wenning, Eike
6 Corell, Nils
7 Wagenfeld, Steffen
8 Schlag, Yannic

9 " Kobnig, Nils
10 SchleBelmann, Malte
11 Giersberg, Kristof
12 Uch, Jannis
13 Graf, Hauke

2 Rg. Abzug gem.Sp0O 0.7.4.1.1

14 Raveling, Keno
15 Waldhauer, Torch
16 “ Winkel, Thorsten
17 Luhmann, David
18 Bock, Darian

19 Aden, Florian

20 Overberg, Pascal
21 Okelmann, Jannik
22 Kohréde, Jannis
23 Roben, Tjaard

24 Kressner, Leon
25 Boticher, Patrick
26 " Rust, Martin

27 Borowski, Philipp
28 Everts, Ron

29 Ebers, Jan

30 " Beck, Nicolas-Thore
31 Gerken, Marcel
32 Polianskij, Daniel
33 Osterloh, Dirk

34 Hellmers, Bennet
35 Kriger, Tyrone
36 Jochems, Tim

37 VoB, Jens

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil

STD SV Hagen
OL SV Wiefelstede
OS SSG Wittlage

STD SGi Buxtehude
OS SSG Schiittorf
OSF SV Wittmund
HOY SV Bramstedt
STD SGi Buxtehude
STD SGi Buxtehude
EW SGes. Selsingen
OL SV Etzhorn

OS SSG Schdttorf
OSF SV Dornum

OSF SC Emden

EW SG Bremervorde

OS SC Anschitz Lathen
LG Heidjer Lineburg Sud
OL SV Sande

OL SV Wiefelstede

OL SV Stoppelmarkt
STD SV Ladekop

HOY SV Sudwalde-Menn.
OL SV Leuchtenburg

LG SV Dahlenburg

LG SV Scharnebeck
OSF SV Hesel

OS NSG Nordhorn

OSF SC Emden

STD SGi Steinkirchen

OL SV Oberhammelwarden
EW SV Langenhausen
BRH SK Schiffdorferdamm
OL SV Langenberg

OL SV Golzwarden

STD SGi Buxtehude

OSF SV Dornum

OL SV GroBenkneten

o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil Seite
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oGente, Johannes
Steenken, Tobias
“Ubben, Felix
Kohréde, Jonah
Piepereit, Bjorn
“Koéhler, Gerrit
Konig, Patrick
Meier, Sebastian
Schelling, Mario
Wieland, Andreas
Langer, Nicolai
Mélenkamp, Tobias
Hiller, Dennis
Minden von, Jan
Albers, Marco
“ Geid, Alexander
Bruns, Daniel
Kruse, Henri
Mirue, Jan
Kohrbde, Tim
Pelzer, Yannis
Nordsiek, Nico
Hinrichs, Nick
" Gebken, Lars
Koller, Stefan

Buschmann, Lasse
2 Rg.Abzug gem.SpO 0.7.4.1.1

“Muller, Matthias
Wilken, Thees
Sander, Lukas
Busch, Maximilian

" Drewes, Fritz
Drlcker, Pascal

“von Lintel, Stefan

" Reisig, Lars

Gardeler, Pascal

Grunhagen, Kilian

Cordes, Moritz

Pohl, Johannes

Kroger, Finn

Mdller, Michél

* Schlier, Patrick
Warschke, Nck

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil

o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

LG SV Echem

OL SV Golzwarden

OSF SV Extum

HOY SV Sudwalde-Menn.
STD SV Harsefeld

DH SV Kirchdorf

OL SV Oberhammelwarden
LG SV Melbeck

OL SV Metjendorf

OL SSV Ovelgdénne

BRH SK Schiffdorferdamm
HB SV Neuenkirchen
OSF SV Wallinghausen
OL SV Langenberg

EW Ruispel-Volkensen
STD SV Kutenholz

OSF SV Extum

OSF SV "Eiche" Idafehn
OSF SV "Eiche" Idafehn
HOY SV Sudwalde-Menn.
OL SV Oberhammelwarden
STD SV Himmelpforten
OL SV Rdastringen

OL Altona Wildeshausen
OSF SV Diele

HB Vegesacker SV

OL Altona Wildeshausen
OL SV Hahn

OL SV Metjendorf

OS SV Ueffeln-Balkum
STD SC Isensee

OL SV Bergedorf

OSF SV Loga

OL Altona Wildeshausen
OL SG Huntestrand

STD SV Himmelpforten
LG Heidjer Lineburg Sud
OL SV Etzhorn

BRH SV Langen

OS SSG Wittlage

STD ESV Rasensport Stade
OL SV Boitwarden
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80 "Wessels, Eike OSF SV Extum 74 75 72 79 300

81 " Meijer, Wilko OSF SV Diele 76 69 76 78 299
82 Kuhling, Marcel OL SV Stoppelmarkt 79 76 71T 297
83 Gerdes, Patrick OL SV Stoppelmarkt 68 69 74 83 294
84 " Schiliter, Robin DH SV Wohlstreck 77 70 74 72 293
85 “Niemann, Jonas OL SSC Visbek e. V. 76 74 69 69 288
86 Gralla, Niklas LG SV Echem 67 74 64 80 285
87 Lorenz, Bjoérn EW SG Bremervérde 73 79 66 63 281
88 " Butkereit, Alexander OSF SV Wittmund 86 83 72 40 281
89 Brand, Jan OHZ SV Worpswede 65 65 74 75 279

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschatft teil Seite 3  Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:32:23



Landesverbandsmeisterschaft 2011

Luftgewehr Jugend weibl. (1.10.31)

Schulte, Nadja
Gudert, Nadine
Cohrs, Katja

Nather, Ann-Katrin
Ldcht, Kendra
Viebrock, Sina
Obermeyer, Alexandra
Ro6hrs, Friederike
Werner, Marina
Weber, Jara
Hauschild, Annika
Restemeyer, Dina

" Herbers, Frauke

Menke, Daniela
Broscheit, Rica

“Janzen, Jasmin

Lampe, Svenja

Junge, Wiebke

Wempen, Darlyn
Kolenbrander, Anna Lena

*Dehmel, Jasmin

Hillebrandt, Pia
Allhusen, Paula
Thiermann, Meike

“ Martens, Jessica

Meyer, Julia
Wichels, Mareike
Vogt, Ronja

* Witz, Katharina

JanBen, Eske
Hieronimus, Yvonne
Wielkiewicz, Lea
Bruneske, Melanie
Wemken, Grietje

“Niemeyer, Franziska

Brunken, Saskia
Tomaszewski, Liza

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

OS SSG Wittlage
HOY SV Bramstedt
HOY SV Bramstedt

EW SV Rhadereistedt
OL SV Godensholt
EW SV Rhadereistedt
OS SSG Réwekamp
STD SGi Buxtehude
OS SSG Réwekamp
OS SSG Schdttorf
STD SV Apensen

OS SV Schledehausen
OS SC Anschutz Lathen
OS SV Ségeln

OS SSG Wittlage

STD "Eichel"Wolfsbruch
OS SSG Wittlage

EW SV Rhadereistedt
OL SV Wiefelstede
OSF SV "Eiche" Idafehn
OS SSG Damaschke
BRH SV Bederkesa
HOY SV Hoyerhagen
HOY SV Hoyerhagen
OSF SV Loga

STD SGi Buxtehude
OHZ SV Adolphsdorf
DH SV Dérrieloh

STD SV Kutenholz
OSF SV Wallinghausen
OSF SC Emden

OS SV Esterwegen
OL Olympia Roffhausen
OL SV Godensholt
DH SV Kirchdorf

EW Gut Ziel Késtersweg
OSF SV Krummhérn
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Sethmann, Lara
Smit, Jennifer
Wenczl, Tina
" Funck, Katrin
Budke, Silja
Gehlken, Wiebke
Wiegmann, Malin
Kluge, Pia
Witt, Anne
Bliefernich, Claudia
Troue, Antonia
Gerdes, Daniela
Niemeyer, Johanna
Reichelt, Melanie
" Schneider, Rebecka
Kdster, Malin
Bittner, Anita
Ludwig, Katrin
Hollstein, Sophie
Speer, Laura
Schur, Alicia
Hoénisch, Marlies
" Pingel, Lisa
Richter, Carina
von See, Sarah
Bremer, Doreen
Meyer, Stefanie
Meenken, Maren
Mdaller, Miriam
Stober, Lilly Ann
Tietje, Kristin
Blssing, Lucia
Flrst, Sonja
Thiemeier, Sina
Blumenberg, Katja
°Schmidt, Anja
Bahlmann, Lena
Kruse, Jeannette
Medag, Paula
Ostermann, Leonie
Kihlke, Sahra

Ruge, Marie-Céciel
2 Rg.Abzug gem.SpO 0.7.4.1.1

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil

o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

STD SV Blumenthal

OL SG Huntestrand

STD SV Apensen

STD "Eichel"Wolfsbruch
EW Gut Ziel Késtersweg
EW Ruspel-Volkensen
DH SV Dérrieloh

OL Delmenhorster SV
STD SV Harsefeld

OL SV Wiefelstede

HB SV Melchiorshausen
OL SV Gristede

OS SSG Wittlage

STD SV Himmelpforten
EW SV Boitzen

HOY SV Kleinenborstel

OS SV Ségeln

EW SG Bremervérde

OS SV Esterwegen

HOY SSGm Syke

DH SV Dérrieloh

OSF SV Diele

STD SC Isensee

OS Lustgarten Osnabrick
EW Gut Ziel Késtersweg
HOY SV Affinghausen
OSF SV Friedeburg

OL SV Klein Scharrel

OS SSG Wittlage

LG Heidjer Lineburg Sud
STD "Eichel"Wolfsbruch
OL SSC Visbek e. V.
OSF SV Wallinghausen
OS Lustgarten Osnabrick
OL SV Golzwarden

LG SV Echem

OL SV Golzwarden

OL SV Kampe-lkenbrigge
OS Lustgarten Osnabriick
OL SV Gristede

STD SV Himmelpforten
STD SV Harsefeld

Seite 2

89
88
84
88
92
85
88
86
79
82
86
80
79
86
88
87
90
83
80
82
76
83
88
84
87
79
80
79
82
86
79
79
78
71
78
78
80
75
75
70
72
66

Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:32:44

86
84
91
85
86
85
83
87
87
88
91
88
89
84
84
85
85
86
85
81
87
78
80
87
84
79
75
82
83
79
82
79
79
85
76
74
78
84
83
81
70
69

87
91
91
88
83
85
84
83
87
87
86
85
86
86
84
87
76
86
86
85
83
88
84
74
75
89
84
79
76
80
84
85
81
82
80
74
77
78
72
72
73
70

87
86
83
87
85
9
89
88
89
85
79
88
87
85
85
82
88
83
83
85
86
83
80
86
84
82
89
86
83
79
77
78
82
80
83
87
78
76
78
72
75
78

349
349
349
348
346
345
344
344
342
342
342
341
341
341
341
341
339
338
334
333
332
332
332
331
330
329
328
326
324
324
322
321
320
318
317
313
313
313
308
295
290
283



80 Schweers, Manou HOY SSGm Syke 61 69 81 60 271

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschatft teil Seite 3  Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:32:44



